,

procures , ficut de jure fuerit faciendum.

Dat. Burdegalis 2. Kal. Julii, Pontificatus noftri anno primo. ^

profedus accrefcerent , fet ut folum noS & ftatum noflrum lapfu Ann. tJ.

praecipid fubveniiTet. 1506.
Et, quamvis, ad alliciendum eundem ad mafuetudinem & be- Edv.i.

nivolentiam erga nos &z noftros, adhibuiflemus follicitudinemopor-

tunam , nichil nobis profuit , nec quicquam emendationis in ea
parte percepimusi fet potius, eo amplius, erga nos & noftros,
continuationem to malivolentiae & contrarietatis fenlimus effer-

vere.

Et quia , Pater fandtifime , negotium Terrse fandtae , ficut accepi-
mus, multum infideret cordi veito , de quo, <:^c. ut Jupra, inlitera
antediila. Sitque, (^c. ttt fupra , aliqualiter impediri.

Sanditati veftr.e duximus fupplicandum qustinus
,
praemiffis inten-

ta, fi placet confideratione penfatis, honore Dei prxvio, eo modo
de ftatu f^pedifti Archiepilcopi veftra providentia ordinare& difpo-
nere dignaretur, quod ad pr.rfati negotii Terr.E findx promotio-
nis augmentum , ac noftri, Regnique noftri ftatum cederet pacifi-

cum & quietum.

Quum , conliderata malivolentia , (^c. ut fupra , habundare , ve-
rifiaiiiiter prxfumimus & tenemus , quod , ll contingeret ipfum in
prxfato Regno noftro, vel alibi, ^-c. ut Jupra, nec aliquid videre
lcimus, c^-f. ut Jupra, prout fuperiiis eft expreffum.

Hxc igitur , Pater fande
,
qux pnrmifimus , innovanda & ite-

randa decrevimus , ut ad ea benivolum& promprum exhibeat veftra

Sanftitas intelledum^ &, ficut ab intimis noftri cordis emanant,iic
apud vos effedtum inveniant quem cxpedtavimus , & deiiderabiUter

expedamus.
Volentes veftrx patere notitix reverendx, quod , fi contingeret

Archiepifcopum memoratum reftitui, qaod ablit, ftatui priftino &
honori , temporaiia iplius Archiepiicopatiis

,
qux ex cenis caulis funt

in manibus noiiris ad pr.cfens, ad qux quidem rehabenda indignum
fe reddidit, exigencibus gravibus iliis exceffibus atque demeritis, fibi

reftiniere, ur2;ente confcientia, non poffemus.

Et , ut infuper de intentione noftn vobis pleniiis liqueat in prje-

miffis, per diledum Clericum & Secretarium nollrum, Magiftrum
Philippum Martelli

, Juris Civilis Profeflbrem , Canonicum Cice-
ftren. (de cujus fidei puritate fiducix plenitudinem optinemus) qiiem

ad veftram prxfentiam deftinamus fuper hiis, mentem noftram vO-

bis decrevimus latius aperirej cui, li placet, dignemini in hiis,quae

ex parte noftra Clementix veftrs expreflerit viva voce , fidem indu-

biam adhibere.